
  

Aginode - PIGTAIL 9/125 LC/UPC 1,0 TB
GEEL 900UM

LANmark-OF Pigtail LC/UPC Singlemode Tight
Buffer LSZH 9/125 1m Yellow

Model LANmark-OF Pigtail
Variant LC SM Geel 1,0MTR

900um
Artikelnummer 410185
Artikelkortingsgroep 2500
Merk Aginode
Artikelnummer
fabrikant

N121.4TLY

GTIN 05415044545564

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Type vezel Singlemode
Categorie OS2
Type Geleiderkrul

(varkensstaart)
Lengte 1 m
Connectorype LC
APC-uitvoering Nee
Kleur Geel
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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